— 1 —

浙江大学高分子科学与工程学系文件

高分子系〔2015〕1 号

浙江大学高分子科学与工程学系

关于朱宝库等职务任免的通知

纪委、各研究所、实验中心，机关，工会，团委：

经研究决定：

朱宝库、倪旭峰、张兴宏任高分子科学研究所副所长。

原研究所其他副所长职务自然免去，不再另行发文。

高分子科学与工程学系

            2015 年 3 月 20 日

抄 送：校党办，校办，组织部，人事处，科研院

浙江大学高分子科学与工程学系  主动公开  2015年 3月 20日印发